praedictae factae fuerunt , animarum pe-

1 Ut in sua constitutione vm, Decet, toni, v

,

pag. 197. 2 Ut in sua constitutione iv, Aposlo-

licae, toni, v, pag. 311. 3 Haec bulla fuit omissa

uti simpliciler coofirijiatoria.
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riculum, et Gamerae ac collegii cardina-

lium et officialium detrimentum, necnon

reipublicae huiusmodi non leve praeiu-

dicium.

§ 6. Nos, volentes in praemissis oppor- Pnniìt« imo

tune providere, praedecessorum huiusmodi 1*?,°^™^,-

vestigiis inhaerendo , motuproprio, non '" li

i

" t'P™lli

;

ad alicuius nobis super hoc oblatae pe- eii»m »a bene-

titionis instantiam, sed de mera delibe- t^natus'"^^-

ratione et certa scientia nostris , ordina- "^
,'

J™;

tiones, statuta, voluntates, decreta et de- Climt
i"

s '

claralionem Pii et Pauli ac Innocentii et

Iulii praedecessorum huiusmodi, necnon

desuper confectas literas, ac omnia et sin-

gulain eis contenta, apostolica auctoritate,

tenore praesenlium, approbamus et inno-

vamus , ac robur perpetuae firmitatis ob-

tinere, et quibuscumque , tam in eisdem

literis nominalis, quam non nominatis,

virorumetmulierum, saecularibus et quo-

rurnvis Ordinum regularibus congregatio-

nibus, ac omnibus aliis sub singulis prae-

dictis et praesentibus nostris literis com-

prebensis personis , tam prò praeterito

quam futuro tempore, inviolabiliter obser-

vari, eaquae omnia ac censuras et poenas

in singulis literis huiusmodi contentas con-

tra omnes congregaliones et personas prae-

dictas, quoad omnia etsingula monasteria

et benelicia ecclesiastica , cum cura et

sine cura, saecularia et quorumvis Ordi-

num regularia, quomodolibet qualificata,

quae congregationes praedictae quomodo-

libet communiter possident , etiamsi de

iure palronatus laicorum, etiam impera-

toris, regum , ducum , marchionum , ba-

ronum , comitum et aliorum nobilium
,

etiam illustrimi!, aut dummodo per ipsas

congregationes possideantur , tam in Ro-

mana Curia quam extra eam, inter quos-

cumque litigiosa existant, vigere et locum
habere, totalique et plenariae executioni

demandari debere decernimus. Necnon ea

omnia quae singuli praedecessores prae-

dicti voluerunt, eisdem autorictatae ette-
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Clansulffl prae-

seryatiTae.

Decrelum ir-

rilans.

CI.iusnt.ne de-

rogaloriae.

Form» ci ef-

fecliis publica-

tionii.

iuiJijs

nore volumus, ac praemissa omnia, prout

per ipsos praedecessores ordinala, slatula,